АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     09.08.2021  №     334

с. Солонешное

Об утверждении Положения о порядке

проведения общественного обсуждения

проектов документов стратегического

планирования муниципального образования

Солонешенский район Алтайского края

 В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 28.06.2014 №

172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей

14 закона Алтайского края от 03.04.2015 № 30-ЗС «Остратегическом

планировании в Алтайском крае», решением районного Совета народных

депутатов Солонешенского района Алтайского края от 22.06.2016 № 314 «Об

утверждении Положения о стратегическом планировании в муниципальном

образовании Солонешенский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения общественного

обсуждения проектов документов стратегического планирования

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края

(приложение 1);

2. Обнародовать постановление в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы  района                                                                              А.С. Воронов

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

Администрации района                                                             Н.В. Виноградова

«___» __________  2021

Елена Григорьевна Труфанова

8 (38594) 22 1 24